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Pasqyra Financiare te Vitit 2011

AKTIVET | Penudha Perydna

portuese | Fara arghese
100,000

A
Y,

AKTIVET AFATSHKURTRA

-1 . Aktivet Monetare

- Banka

-Arka

|2. Direvative dhe aktive tper tregtim

I - Debitore, Kreditore te tjere 100,000

3.Aktive te tjera financiare afatshkurtera 100,000
- Kliente per mallra,produkte e sherbime

- Tatim mbi fitimin

- TVSH o R
- Te drejta e detyrime te ortakeve

- Shpenzime te periudhave te ardhshme

4. Inventari 0 0

- Lendet e para
- Inventari | imet

- Prodhim ne proces

- Produkte te gatshme
- Malira per rishitje

-Parapagesa per furnizime

-Amballazhe

AKTIVET AFAT GJATA

2 Aktivet afatgjata materiale

- Toka

- Ndertesa
- Makineri e pajisje

|
——-—-——-J

- Aktive te tjera afatgjata materiale

- Aktive afatgjata ne proces

3.Aktivet biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner | pa paguar

6.Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (1 + 11 ) ] 100,000] =

|
A=d
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Pasqyra Financiare te Vitit 2011

Nr | PASIVET DHE KAPITALI

| PASIVET AFATSHKURTRA

12.Huamarrjet _
| - Overdraftet bankare

- Huamarrjet afatshkurtra
3.Huate dhe parapagimet
| - Te pagueshme ndaj furnitoreve
- Te pagueshme ndaj punonjesve
- Detyrime per sigurime Shog.Shend.
- Detyrime tatimore per TAP-in 24,000
- Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

- Detyrime tatimore per TVSH-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

- Te drejta e detyrime ndéj ortakeve
- Dividente per tu paguar | _
- Debitore dhe kreditore te tjere | _ 9,953

IT PASIVET AFATGJATA

1.Huate afatgjate
- Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

| - Te tjera afatqjata - | -
| TOTALI | PASIVEVE (1 + 1) | o 39,953 0]
Ll o KAPITALI 60,047' o -
1.Kapitali pronarit 100,000 o
2. Rezervat
9 Fitimet e pa shperndara | - -
10.Fitimi (Humbja) e vitit financiar ] (39,953)| -
TOTALI PASI\ZEVE- DHE KAPITALIT(1+111) 100,000 o 0
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve VITI 2011

Nr Pershkrimi | Elementeve ' Penudha
| Raportuese | Para ardhese
| Te Ardhurat R
I
z —
3
1 SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 _ (39,953) 0
1 _____S__hpenziﬁmt per materiale __ B 0 0
-Inventari celje o
] -Shpenzimet per mallra te prodhuara s
~ -Inventari ne fund te vitit o -
2 Shpenzime per personelin o (24,091) 0
| - Pagat e personelit o _ (24,091)
- Shpenzimet per sig. shoq. e shendetsore o
3 Amortizimet dhe zhvleresimet - o
4 Shpenzime te tjer I - (15,862) 0
- Energji,uje,fax telefon,internet o o
- Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit |
-Benzin/ Naft/ Gaz o e N N N
- Qera e ambjentit o |
- Pagesa o o |
- Taksat doganore e Bashkiake (9,662) L I
- Shpenzime administrative, mirembaijtje dhe te tiera (6,000) |
5 |Shpenzimet financiare - | 0 0
Te ardhura nga rivleresimi dhe interesat o |
| |
A Fitimi(humbja) para tatimit (I-2) - ]_""" (39,953)| 0 |
6 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0
B 1.Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar(14-15) ] (39,953)] 0 i
1
|

T

[FITIMI PARA TATIMIT - o (39,953)
Humbje e mbartur -
-itimi / humbja e vitit ushtrimor (39,953)

“rovizione -
sShpenzimet e pa zbritshme
Subvencione e ndihma - |

Gjoba, penalitete -
Taksa te viteve te kaluara per automjetet -
e ardhura nga kontrolli | tatimeve -
‘e tjera shpenzime te pazbritshme -

|Shpenzime pa faturete rrequilt - I

Totali shpenzime te pa zbritshme -

Rezultati Fiskal (39,953)

o
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